

Pará  
Governo Municipal de Itupiranga  
Prefeitura Municipal de Itupiranga

## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210420001

Pag. 11

Emitida em : 20/04/2021

# PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210420001, emitida em 20 de Abril de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Proponente : MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA

Endereço : ROD TRANSAZ KM 6 F/L IND. Q/D 03 L/T 16 A S/N

Bairro : NOVA MARABA

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 07.712.240/0001-68

Insc. Estadual :

Em : 20 / 04 / 2021

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
Cotação de preços No: 20210420001

Prefeitura Municipal de Itupiranga

RESPONSÁVEL :

NOME: INACIO DOS SANTOS SILVA

PROPONENTE :

NOME: MV COML. DE PECAS PARA AUTO E SERVICOS LTDA  
ENDEREÇO : ROD TRANSAZ.KM 6 F/L IND.Q/D 03 L/T 16 A S/N  
BAIRRO : NOVA MARABA CIDADE : Marabá - PA  
CNPJ : 07.712.240/0001-68

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 20 de Abril de 2021

INACIO DOS SANTOS SILVA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	SILENCIOSO FR14 PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	589,780	589,78
1E+05	TIRA PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	95,190	380,76
1E+05	TIRA PATROL-PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	97,950	391,80
1E+05	CHAPA PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	182,640	730,56
1E+05	PARAFUSO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	9,270	37,08
1E+05	ENGRENAGEM BRONZE PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	3101,230	3101,23
1E+05	EIXO SEM FIM PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	796,220	796,22
1E+05	DISCO DE FREIO FR 140DIANTEIRO PATROL 845 CASE			36,000 UNIDADE	212,210	7639,56
1E+05	PLACA FREIO PATROL 845 CASE			40,000 UNIDADE	159,540	6381,60
1E+05	CUBO PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	4109,890	8219,78
1E+05	CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	335,210	670,42
1E+05	CORRENTE PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	2071,300	8285,20
1E+05	BARRA RETA 1" PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	1184,060	4736,24
1E+05	RETENTOR FW PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	90,040	360,16
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	53,940	215,76
1E+05	ESPAÇADOR PATROL 845 CASE			15,000 UNIDADE	51,440	771,60
1E+05	PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE			12,000 UNIDADE	30,840	370,08
1E+05	PLACA DE DESCASTE PATROL-PATROL 845 CASE			8,000 UNIDADE	270,000	2160,00
1E+05	UNHA ESCARIFICADORA PATROL 845 CASE			12,000 UNIDADE	46,220	554,64
1E+05	CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	424,600	1698,40
1E+05	HASTE CILINDRO TRAVA CELA PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	308,700	617,40
1E+05	KIT VEDAÇÃO TRANSMISSÃO PATROL 845 CASE			1,000 KIT	3125,000	3125,00
1E+05	DISCO DE TRANSMISSÃO PATROL 845 CASE			25,000 UNIDADE	121,580	3039,50
1E+05	PISTÃO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	1031,250	4125,00
1E+05	PARAFUSO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	165,220	330,44
1E+05	ARRUELA LISA PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	12,840	25,68
1E+05	PORCA CASTELO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	32,550	65,10
1E+05	CAPA CUBO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	433,980	867,96
1E+05	ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH			22,000 UNIDADE	8,630	189,86
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL 140 B NH			20,000 UNIDADE	28,810	576,20
1E+05	CHAPA PATROL 140 B NH			4,000 UNIDADE	182,640	730,56
1E+05	ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	124,740	124,74
1E+05	PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH			8,000 UNIDADE	90,490	723,92
1E+05	PINO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	210,850	421,70
1E+05	TIRA PATROL 140 B NH			6,000 UNIDADE	132,550	795,30
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	28,410	340,92
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	27,120	325,44
1E+05	ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	11,220	134,64
1E+05	ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	10,410	124,92
1E+05	FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	124,000	124,00
1E+05	FILTRO COMBUST.PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	257,000	257,00
1E+05	FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	78,410	78,41
1E+05	FILTRO COMB. PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	194,160	194,16
1E+05	FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	513,970	513,97

Página 07.712.240/0001-68  
Insc. Est. 15.250.391-9  
MV COML. DE PEÇAS PARA AUTO E SERVIÇOS LTDA  
Rod. Trans. KM 06, Folha Industrial  
Qd. 03 Lt. 16ª S/N - Acesso Lateral, Anexo A  
Nova Marabá Cep: 68.508-970 / Marabá-PA

P.



Comissão de Licitação  
 Fis. 14  
 Rubrica

Planilha1

1E+05	CONJUNTO FILTRO DE AR PATROL 140 B NH	1,000	CONJUNTO	1385,410	1385,41
1E+05	CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	412,560	412,56
1E+05	ALMOFADA PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	312,780	625,56
1E+05	BATERIA 100 AMP. PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
1E+05	TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH	4,000	UNIDADE	21,500	86,00
1E+05	FAROL LED PATROL 140 B NH	4,000	UNIDADE	175,000	700,00
1E+05	AUTOMATICO AXILIAR PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	455,000	455,00
1E+05	BUCHA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	431,050	431,05
1E+05	TERMINAL PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	307,000	614,00
1E+05	PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	648,510	648,51
1E+05	BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	303,540	607,08
1E+05	FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	296,960	296,96
1E+05	FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	218,040	218,04
1E+05	ROTULA CILINDRO AD14 PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	352,750	352,75
1E+05	TRAVA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	52,780	52,78
1E+05	CORREIA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	300,350	300,35
1E+05	PINO CENTRAL PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	128,100	128,10
1E+05	MOLA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	58,140	58,14
1E+05	COROA E PINHÃO PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	9125,210	9125,21
1E+05	CRUZETA DIF. PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	4325,140	4325,14
1E+05	DISCO DE FREIO PATROL 140 B NH	8,000	UNIDADE	954,210	7633,68
1E+05	PLACA DE FREIO PATROL 140 B NH	8,000	UNIDADE	452,610	3620,88
1E+05	ANEL ORING PATROL XCMG 180	5,000	UNIDADE	1,500	7,50
1E+05	ANEL PARKER PATROL XCMG 180	8,000	UNIDADE	2,800	22,40
1E+05	FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	90,000	90,00
1E+05	REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	285,000	570,00
1E+05	REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA	1,000	UNIDADE	240,000	240,00
1E+05	PINO ESFERICO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	220,000	880,00
1E+05	PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	16,000	96,00
1E+05	CUPILHA PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	3,000	30,00
1E+05	BARRA SUP. 20 FUROS PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	2100,000	2100,00
1E+05	PARAFUSO PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	4,800	96,00
1E+05	PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	5,200	104,00
1E+05	LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
1E+05	PARAFUSO LAMINA 5/8X2 1/4 PATROL XCMG 180	26,000	UNIDADE	9,800	254,80
1E+05	PORCA SEX 5/8 PATROL XCMG 180	26,000	UNIDADE	2,000	52,00
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	67,500	135,00
1E+05	PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	142,500	855,00
1E+05	PARAFUSO-PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	310,000	620,00
1E+05	RASPADOR C/ CARÇAÇA DE AÇO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
1E+05	PORCA CASTELO PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
1E+05	CALÇO DE AÇO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
1E+05	PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	31,130	124,52
1E+05	ARRUELA PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	3,000	60,00
1E+05	ESCAPADOR PATROL XCMG 180	3,000	UNIDADE	57,000	171,00
1E+05	PLACA DE FREIO DO CINCULO/PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
1E+05	UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180	5,000	UNIDADE	70,000	350,00
1E+05	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO CAPÔ	2,000	UNIDADE	580,000	1160,00
1E+05	PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	2,500	5,00
1E+05	FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	135,000	135,00
1E+05	FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	40,000	40,00
1E+05	FILTRO DE AR PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	200,000	200,00
1E+05	FILTRO AR/PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	160,000	160,00
1E+05	FILTO TRANS 845 PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	401,500	401,50
1E+05	TERMINAL PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
1E+05	PORCA PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
1E+05	TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	33,000	198,00
1E+05	CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	312,000	312,00
1E+05	CABO ACELED. PEDAL PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	367,000	367,00
1E+05	CORREIA FR. 120 W 20 PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	223,000	223,00
1E+05	BOMBA D'AGUA PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	470,000	470,00
1E+05	CHAPA PATROL XCMG 180	8,000	UNIDADE	188,000	1504,00
1E+05	PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
1E+05	PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
1E+05	ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	1,500	30,00
1E+05	JOGO DE REPARO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	330,000	330,00
1E+05	REPARO CILINDRO PITC PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	240,000	240,00
1E+05	TUBO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	180,000	180,00
1E+05	TUBO PATROL/PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	180,000	180,00
1E+05	ABRAÇADEIRA PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
1E+05	TERMINAÇÃO DE DIREÇÃO	2,000	UNIDADE	505,000	1010,00
1E+05	ROTULA PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	130,000	520,00
1E+05	PINO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	80,000	320,00
1E+05	ANEL ORING. PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	6,000	24,00

P 07.712.240/0001-68  
 Insc. Est. 15.250.391-9  
 MV COML. DE PEÇAS PARA AUTO E SERVIÇOS LTDA  
 Rod. Trans. KM 06, Folha Industrial  
 Qd. 03 Lt. 16ª S/N - Acesso Lateral, Anexo A  
 Nova Marabá Cep: 68.508-970 / Marabá-PA

2



## Planilha1

Comissão de Licitação  
Fis. 15

1E+05	RELÉ AUXILIAR MINI.PATROL XCMG 180	15,000	UNIDADE	19,360	287,00
1E+05	RELÉ AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	22,250	133,50
1E+05	SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	204,000	204,00
1E+05	FAROL LED PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	194,050	1940,50
1E+05	TERMOMETRO TEMP. DAGUA CABO 4 MTS PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	175,000	1750,00
1E+05	VENTILADOR PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	183,340	366,68
1E+05	ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	3,300	66,00
1E+05	ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	1,850	37,00
1E+05	BRAÇADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	50,000	50,00
1E+05	CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180	3,000	UNIDADE	85,250	255,75
1E+05	CONECÇÃO DO SISTEMA PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
1E+05	JOGO DE JUNTA PATROL XCMG 180	1,000	JOGO	2700,000	2700,00
1E+05	VIDRO LAT. PATROL 845 PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	1347,870	1347,87
1E+05	TIRA PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	108,210	432,84
1E+05	TIRA PATROL/PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	107,470	429,88
1E+05	ROLAMENTO PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	312,870	625,74
1E+05	ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	16,980	33,96
1E+05	ENGRENAGEM BRONZE PATROL-PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	3490,450	3490,45
1E+05	REPARO CILINDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	341,870	683,74
1E+05	VIDRO PATROL-PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	1528,470	1528,47
1E+05	VIDRO PATROL/PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	1370,450	1370,45
1E+05	TUBO INJ. CUMMIND CT-A PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	188,000	1128,00
1E+05	KIT MOTOR K1684 PATROL XCMG 180	6,000	KIT	1399,000	8394,00
1E+05	TURBINA MOTOR CUMMIS PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	6000,000	6000,00
1E+05	EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	1632,840	1632,84
1E+05	BRONZE MANCAL PATROL XCMG 180	7,000	UNIDADE	210,000	1470,00
1E+05	BRONZE DE BIELA STD PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	132,850	797,10
1E+05	KIT VEDAÇÃO TRANS. PATROL XCMG 180	1,000	KIT	7000,000	7000,00
1E+05	DISCO DE TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180	39,000	UNIDADE	128,510	5011,89
1E+05	PLACA TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180	39,000	UNIDADE	95,000	3705,00
1E+05	BOMBA DE TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	2103,790	2103,79
1E+05	FLANGE PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	885,370	885,37
1E+05	CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	353,580	707,16
				Total :	175775,99

Condições de pagamento:	parcelada conforme entrega
Prazo de entrega:	30 dias após a emissão da ordem de compras
Validade da proposta:	dias
Valor por extenso:	cento e setenta e cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais noventa e nove centavos

Data: 03/05/2021



carimbo e assinatura

07.712.240/0001-68  
 Insc. Est. 15.250.391-9  
 MV COML. DE PEÇAS PARA AUTO E SERVIÇOS LTDA  
 Rod. Trans. KM 06, Folha Industrial  
 Qd. 03 Lt. 16ª S/N - Acesso Lateral, Anexo A  
 Nova Marebô Cep: 68.508-970 / Marabá-PA



Pará  
Governo Municipal de Itupiranga  
Prefeitura Municipal de Itupiranga

## SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210420001

Pag. 11

Emitida em : 20/04/2021

# PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210420001, emitida em 20 de Abril de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

Mateus Portela Jamseca

Proponente : MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA

Endereço : ROD BR 230 KM 01 LOTE 18 S/N ROD.TRANSAMAZONICA

Bairro : AMAPA

Cidade : Marabá

UF : PA

CNPJ / MF : 14.737.889/0001-07

Insc. Estadual :

Em : 20 / 04 / 21



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços  
 Cotação de preços No: 20210420001

Prefeitura Municipal de Itupiranga

RESPONSÁVEL :

NOME: INACIO DOS SANTOS SILVA

PROPONENTE :

NOME: MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA  
 ENDEREÇO : ROD BR 230 KM 01 LOTE 18 S/N ROD.TRANSAMAZONICA  
 BAIRRO : AMAPA CIDADE : Marabá - PA  
 CNPJ : 14.737.889/0001-07

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 20 de Abril de 2021

INACIO DOS SANTOS SILVA  
 Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	SILENCIOSO FR14 PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	652,610	652,61
1E+05	TIRA PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	95,190	380,76
1E+05	TIRA PATROL-PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	97,950	391,80
1E+05	CHAPA PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	182,640	730,56
1E+05	PARAFUSO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	9,270	37,08
1E+05	ENGRENAGEM BRONZE PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	3125,100	3125,10
1E+05	EIXO SEM FIM PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	796,220	796,22
1E+05	DISCO DE FREIO FR 140DIANTEIRO PATROL 845 CASE			36,000 UNIDADE	212,210	7639,56
1E+05	PLACA FREIO PATROL 845 CASE			40,000 UNIDADE	159,540	6381,60
1E+05	CUBO PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	4592,210	9184,42
1E+05	CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	335,210	670,42
1E+05	CORRENTE PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	2098,210	8392,84
1E+05	BARRA RETA 1" PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	1184,060	4736,24
1E+05	RETENTOR FW PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	90,040	360,16
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	53,940	215,76
1E+05	ESPAÇADOR PATROL 845 CASE			15,000 UNIDADE	51,440	771,60
1E+05	PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE			12,000 UNIDADE	30,840	370,08
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL-PATROL 845 CASE			8,000 UNIDADE	270,000	2160,00
1E+05	UNHA ESCARIFICADORA PATROL 845 CASE			12,000 UNIDADE	46,220	554,64
1E+05	CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	424,800	1698,40
1E+05	HASTE CILINDRO TRAVA CELA PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	308,700	617,40
1E+05	KIT VEDAÇÃO TRANSMISSÃO PATROL 845 CASE			1,000 KIT	3125,000	3125,00
1E+05	DISCO DE TRANSMISSÃO PATROL 845 CASE			25,000 UNIDADE	121,580	3039,50
1E+05	PISTÃO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	1085,000	4340,00
1E+05	PARAFUSO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	165,220	330,44
1E+05	ARRUELA LISA PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	12,840	25,68
1E+05	PORCA CASTELO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	32,550	65,10
1E+05	CAPA CUBO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	433,980	867,96
1E+05	ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH			22,000 UNIDADE	8,530	189,86
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL 140 B NH			20,000 UNIDADE	28,810	576,20
1E+05	CHAPA PATROL 140 B NH			4,000 UNIDADE	182,640	730,56
1E+05	ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	124,740	124,74
1E+05	PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH			8,000 UNIDADE	90,490	723,92
1E+05	PINO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	210,850	421,70
1E+05	TIRA PATROL 140 B NH			6,000 UNIDADE	132,550	795,30
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	28,410	340,92
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	27,120	325,44
1E+05	ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	11,220	134,64
1E+05	ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	10,410	124,92
1E+05	FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	124,000	124,00
1E+05	FILTRO COMBUST.PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	248,100	248,10
1E+05	FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	78,410	78,41
1E+05	FILTRO COMB. PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	194,160	194,16
1E+05	FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	513,970	513,97

Mateus Portela Janseca

MATEUS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA  
 CNPJ: 14.737.889/0001-07



Planilha

Missão de Licitação  
 Fis. 18  
 Rubrica

1E+05	CONJUNTO FILTRO DE AR PATROL 140 B NH	1,000	CONJUNTO	1385,410	
1E+05	CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	412,560	412,56
1E+05	ALMOFADA PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	312,780	625,56
1E+05	BATERIA 100 AMP. PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	1173,020	2346,04
1E+05	TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH	4,000	UNIDADE	21,500	86,00
1E+05	FAROL LED PATROL 140 B NH	4,000	UNIDADE	185,900	743,60
1E+05	AUTOMATICO AXILIAR PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	452,810	452,81
1E+05	BUCHA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	431,050	431,05
1E+05	TERMINAL PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	315,760	631,52
1E+05	PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	648,510	648,51
1E+05	BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH	2,000	UNIDADE	303,540	607,08
1E+05	FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	296,960	296,96
1E+05	FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	218,040	218,04
1E+05	ROTULA CILINDRO AD14 PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	352,750	352,75
1E+05	TRAVA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	52,780	52,78
1E+05	CORREIA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	300,350	300,35
1E+05	PINO CENTRAL PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	128,100	128,10
1E+05	MOLA PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	58,140	58,14
1E+05	COROA E PINHÃO PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	9125,210	9125,21
1E+05	CRUZETA DIF. PATROL 140 B NH	1,000	UNIDADE	4325,140	4325,14
1E+05	DISCO DE FREIO PATROL 140 B NH	8,000	UNIDADE	954,210	7633,68
1E+05	PLACA DE FREIO PATROL 140 B NH	8,000	UNIDADE	452,610	3620,88
1E+05	ANEL ORING PATROL XCMG 180	5,000	UNIDADE	1,500	7,50
1E+05	ANEL PARKER PATROL XCMG 180	8,000	UNIDADE	2,800	22,40
1E+05	FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	90,000	90,00
1E+05	REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	285,000	570,00
1E+05	REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA	1,000	UNIDADE	240,000	240,00
1E+05	PINO ESFERICO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	220,000	880,00
1E+05	PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	16,000	96,00
1E+05	CUPILHA PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	3,000	30,00
1E+05	BARRA SUP. 20 FUROS PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	2100,000	2100,00
1E+05	PARAFUSO PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	4,800	96,00
1E+05	PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	5,200	104,00
1E+05	LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
1E+05	PARAFUSO LAMINA 5/8X2 1/4 PATROL XCMG 180	26,000	UNIDADE	9,800	254,80
1E+05	PORCA SEX 5/8 PATROL XCMG 180	26,000	UNIDADE	2,000	52,00
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	67,500	135,00
1E+05	PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	142,500	855,00
1E+05	PARAFUSO-PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	310,000	620,00
1E+05	RASPADOR C/ CARÇAÇA DE AÇO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	30,000	120,00
1E+05	PORCA CASTELO PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	100,000	200,00
1E+05	CALÇO DE AÇO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
1E+05	PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	31,130	124,52
1E+05	ARRUELA PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	3,000	60,00
1E+05	ESCAPADOR PATROL XCMG 180	3,000	UNIDADE	57,000	171,00
1E+05	PLACA DE FREIO DO CINCULO/PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	4,000	80,00
1E+05	UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180	5,000	UNIDADE	70,000	350,00
1E+05	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO CAPÔ	2,000	UNIDADE	580,000	1160,00
1E+05	PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180	2,000	UNIDADE	2,500	5,00
1E+05	FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	135,000	135,00
1E+05	FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	40,000	40,00
1E+05	FILTRO DE AR PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	200,000	200,00
1E+05	FILTRO AR/PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	160,000	160,00
1E+05	FILTO TRANS 845 PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	401,500	401,50
1E+05	TERMINAL PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	15,000	60,00
1E+05	PORCA PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	12,000	48,00
1E+05	TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180	6,000	UNIDADE	33,000	198,00
1E+05	CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	312,000	312,00
1E+05	CABO ACELED. PEDAL PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	367,000	367,00
1E+05	CORREIA FR. 120 W.20 PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	223,000	223,00
1E+05	BOMBA DAGUA PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	470,000	470,00
1E+05	CHAPA PATROL XCMG 180	8,000	UNIDADE	188,000	1504,00
1E+05	PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	55,000	550,00
1E+05	PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
1E+05	ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180	20,000	UNIDADE	1,500	30,00
1E+05	JOGO DE REPARO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	330,000	330,00
1E+05	REPARO CILINDRO PITC PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	240,000	240,00
1E+05	TUBO PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	180,000	180,00
1E+05	TUBO PATROL/PATROL XCMG 180	1,000	UNIDADE	180,000	180,00
1E+05	ABRAÇADEIRA PATROL XCMG 180	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
1E+05	TERMINAÇÃO DE DIREÇÃO	2,000	UNIDADE	505,000	1010,00
1E+05	ROTULA PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	130,000	520,00
1E+05	PINO PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	80,000	320,00
1E+05	ANEL ORING. PATROL XCMG 180	4,000	UNIDADE	6,000	24,00

Matheus Portela Fonseca

MATEUS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA  
 CNPJ: 14.737.889/0001-07



Planilha

1E+05	RELÉ AUXILIAR MINI.PATROL XCMG 180		15,000	UNIDADE	19,360	290,40
1E+05	RELÉ AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180				22,250	133,50
1E+05	SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180		6,000	UNIDADE	204,000	204,00
1E+05	FAROL LED PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	194,050	194,050
1E+05	TERMOMETRO TEMP. DAGUA CABO 4 MTS PATROL XCMG 180		10,000	UNIDADE	175,000	1750,00
1E+05	VENTILADOR PATROL XCMG 180		10,000	UNIDADE	183,340	366,68
1E+05	ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	3,300	66,00
1E+05	ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180		20,000	UNIDADE	1,850	37,00
1E+05	BRAÇADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180		20,000	UNIDADE	50,000	50,00
1E+05	CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	85,250	255,75
1E+05	CONECÇÃO DO SISTEMA PATROL XCMG 180		3,000	UNIDADE	150,000	300,00
1E+05	JOGO DE JUNTA PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	2700,000	2700,00
1E+05	VIDRO LAT. PATROL 845 PATROL XCMG 180		1,000	JOGO	1385,000	1385,00
1E+05	TIRA PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	108,210	432,84
1E+05	TIRA PATROL/PATROL XCMG 180		4,000	UNIDADE	107,470	429,88
1E+05	ROLAMENTO PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	312,870	625,74
1E+05	ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	16,980	33,96
1E+05	ENGRENAGEM BRONZE PATROL-PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	3504,060	3504,06
1E+05	REPARO CILNDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	341,870	683,74
1E+05	VIDRO PATROL-PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1528,470	1528,47
1E+05	VIDRO PATROL/PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1385,210	1385,21
1E+05	TUBO INJ. CUMMIND CT-A PATROL XCMG 180		6,000	UNIDADE	168,750	1012,50
1E+05	KIT MOTOR K1684 PATROL XCMG 180		6,000	KIT	1441,210	8647,26
1E+05	TURBINA MOTOR CUMMIS PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	5285,310	5285,31
1E+05	EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1632,840	1632,84
1E+05	BRONZE MANGAL PATROL XCMG 180		7,000	UNIDADE	189,480	1326,36
1E+05	BRONZE DE BIELA STD PATROL XCMG 180		6,000	UNIDADE	132,850	797,10
1E+05	KIT VEDAÇÃO TRANS. PATROL XCMG 180		1,000	KIT	6203,850	6203,85
1E+05	DISCO DE TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180		39,000	UNIDADE	128,510	5011,89
1E+05	PLACA TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180		39,000	UNIDADE	78,510	3061,89
1E+05	BOMBA DE TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	2185,360	2185,36
1E+05	FLANGE PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	896,210	896,21
1E+05	CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	353,580	707,16
					Total :	175142,12

Condições de pagamento:	A VISTA
Prazo de entrega:	CONFORME ORDEM DE COMPRAS
Validade da proposta:	Sessenta dias
Valor por extenso:	cento e setenta e cinco mil cento e quarenta e dois reais e doze centavos

Data: 03/05/2021

*Mateus Portela Fonseca*  
 carimbo e assinatura

**MATEUS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**  
**CNPJ: 14.737.889/0001-07**



Pará  
Governo Municipal de Itupiranga  
Prefeitura Municipal de Itupiranga

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210420001

Emitida em : 20/04/2021

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi(emos) a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO Nº 20210420001, emitida em 20 de Abril de 2021, para oferecimento de preços, objeto dos itens constantes da mesma.

  
Proponente : PARANA TRADES COMERCIO E SERVICOS EIRELI  
Endereço : ROD BR 230 S/N  
Barro : INFRAERO  
Cidade : Marabá UF : PA  
CNPJ / MF : 31.630.693/0001-91 Insc. Estadual :  
Em : 20/04/21



## Planilha



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210420001

Prefeitura Municipal de Itupiranga

RESPONSÁVEL :

NOME: INACIO DOS SANTOS SILVA

PROPONENTE :

NOME: PARANA TRATORES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

ENDEREÇO : ROD BR 230 S/N

BAIRRO : INFRAERO CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 31.650.693/0001-91

O município de Itupiranga, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itupiranga.

Itupiranga, 20 de Abril de 2021

INACIO DOS SANTOS SILVA  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	SILENCIOSO FR14 PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	660,000	660,00
1E+05	TIRA PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	96,000	384,00
1E+05	TIRA PATROL-PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	98,000	392,00
1E+05	CHAPA PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	183,000	732,00
1E+05	PARAFUSO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	10,000	40,00
1E+05	ENGRENAGEM BRONZE PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	2800,000	2800,00
1E+05	EIXO SEM FIM PATROL 845 CASE			1,000 UNIDADE	600,000	600,00
1E+05	DISCO DE FREIO FR 140DIANTEIRO PATROL 845 CASE			36,000 UNIDADE	188,000	6768,00
1E+05	PLACA FREIO PATROL 845 CASE			40,000 UNIDADE	160,000	6400,00
1E+05	CUBO PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	4300,000	8600,00
1E+05	CRUZETA CZ-113 AD14 PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	340,000	680,00
1E+05	CORRENTE PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	2000,000	8000,00
1E+05	BARRA RETA 1" PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	1100,000	4400,00
1E+05	RETENTOR FW PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	91,000	364,00
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	54,000	216,00
1E+05	ESPCADOR PATROL 845 CASE			15,000 UNIDADE	52,000	780,00
1E+05	PLACA DE FREIO PATROL 845 CASE			12,000 UNIDADE	31,000	372,00
1E+05	PLACA DE DESCASTE PATROL-PATROL 845 CASE			8,000 UNIDADE	271,000	2168,00
1E+05	UNHA ESCARIFICADORA PATROL 845 CASE			12,000 UNIDADE	46,000	552,00
1E+05	CANTO PATROL FIAT LARGO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	425,000	1700,00
1E+05	HASTE CILINDRO TRAVA CELA PATROL 845 CASE			2,000 UNIDADE	308,000	616,00
1E+05	KIT VEDAÇÃO TRANSMISSÃO PATROL 845 CASE			1,000 KIT	3200,000	3200,00
1E+05	DISCO DE TRANSMISSÃO PATROL 845 CASE			25,000 UNIDADE	123,000	3075,00
1E+05	PISTÃO PATROL 845 CASE			4,000 UNIDADE	1100,000	4400,00
1E+05	PARAFUSO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	167,000	334,00
1E+05	ARRUELA LISA PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	13,000	26,00
1E+05	PORCA CASTELO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	33,000	66,00
1E+05	CAPA CUBO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	432,000	864,00
1E+05	ARRUELA LISA PATROL-PATROL 140 B NH			22,000 UNIDADE	9,000	198,00
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL 140 B NH			20,000 UNIDADE	30,000	600,00
1E+05	CHAPA PATROL 140 B NH			4,000 UNIDADE	183,000	732,00
1E+05	ARRUELA SEG. PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	125,000	125,00
1E+05	PORCA CASTELO PATROL-PATROL 140 B NH			8,000 UNIDADE	91,000	728,00
1E+05	PINO PATROL 140 B NH			2,000 UNIDADE	211,000	422,00
1E+05	TIRA PATROL 140 B NH			6,000 UNIDADE	133,000	798,00
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL-PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	29,000	348,00
1E+05	PARAFUSO SEX AÇO 8,8 PATROL/PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	28,000	336,00
1E+05	ARRUELA PRES. 1" PESADA PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	13,000	156,00
1E+05	ARRUELA PRES. 7/8 PESADA PATROL 140 B NH			12,000 UNIDADE	11,000	132,00
1E+05	FILTRO LUB. LF3970 PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	124,000	124,00
1E+05	FILTRO COMBUST PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	245,000	245,00
1E+05	FILTRO DIESEL 14CT PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	79,000	79,00
1E+05	FILTRO COMB. PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	199,000	199,00
1E+05	FILTRO COMB. PATROL-PATROL 140 B NH			1,000 UNIDADE	540,000	540,00



## Planilha1



1E+05	CONJUNTO FILTRO DE AR PATROL 140 B NH			1 000	CONJUNTO	1100,000	
1E+05	CRUZETA CZ 113 PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	420,000	420,00
1E+05	ALMOFADA PATROL 140 B NH			2,000	UNIDADE	320,000	640,00
1E+05	BATERIA 100 AMP. PATROL 140 B NH			2,000	UNIDADE	900,000	1800,00
1E+05	TERMINAL BATERIA PATROL 140 B NH			4,000	UNIDADE	22,000	88,00
1E+05	FAROL LED PATROL 140 B NH			4,000	UNIDADE	188,000	744,00
1E+05	AUTOMATICO AXILIAR PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	458,000	458,00
1E+05	BUCHA PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	434,000	434,00
1E+05	TERMINAL PATROL 140 B NH			2,000	UNIDADE	330,000	660,00
1E+05	PINO EIXO DIANTEIRO PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	650,000	650,00
1E+05	BUCHA PATROL-PATROL 140 B NH			2,000	UNIDADE	320,000	640,00
1E+05	FILTRO COMB. PATROL- PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	299,000	299,00
1E+05	FILTRO COMB. PATROL/PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	220,000	220,00
1E+05	ROTULA CILINDRO AD14 PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	360,000	360,00
1E+05	TRAVA PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	53,000	53,00
1E+05	CORREIA PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	331,000	331,00
1E+05	PINO CENTRAL PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	129,000	129,00
1E+05	MOLA PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	59,000	59,00
1E+05	COROA E PINHÃO PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	7690,000	7690,00
1E+05	CRUZETA DIF. PATROL 140 B NH			1,000	UNIDADE	4300,000	4300,00
1E+05	DISCO DE FREIO PATROL 140 B NH			8,000	UNIDADE	970,000	7760,00
1E+05	PLACA DE FREIO PATROL 140 B NH			8,000	UNIDADE	500,000	4000,00
1E+05	ANEL ORING PATROL XCMG 180			5,000	UNIDADE	2,000	10,00
1E+05	ANEL PARKER PATROL XCMG 180			8,000	UNIDADE	3,000	24,00
1E+05	FILTRO HIDRAULICO PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	99,000	99,00
1E+05	REPARO DO CILINDRO PATROL XCMG 180			2,000	UNIDADE	300,000	600,00
1E+05	REPARO CIL. DESLOC. LAT LAMINA			1,000	UNIDADE	240,000	240,00
1E+05	PINO ESFERICO PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
1E+05	PORCA PINO ESFERICO PATROL XCMG 180			6,000	UNIDADE	20,000	120,00
1E+05	CUPILHA PATROL XCMG 180			10,000	UNIDADE	4,000	40,00
1E+05	BARRA SUP. 20 FUIROS PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	2200,000	2200,00
1E+05	PARAFUSO PATROL XCMG 180			20,000	UNIDADE	5,000	100,00
1E+05	PORCA 5/8 NC PATROL XCMG 180			20,000	UNIDADE	6,000	120,00
1E+05	LAMINA CURSO PATROL 13 F PATROL XCMG 180			2,000	UNIDADE	1234,000	2468,00
1E+05	PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4 PATROL XCMG 180			26,000	UNIDADE	10,000	260,00
1E+05	PORCA SEX 5/8 PATROL XCMG 180			26,000	UNIDADE	3,000	78,00
1E+05	PLACA DE DESGASTE PATROL XCMG 180			2,000	UNIDADE	70,000	140,00
1E+05	PLACA DE FREIO DO CINCULO PATROL XCMG 180			6,000	UNIDADE	145,000	870,00
1E+05	PARAFUSO-PATROL XCMG 180			2,000	UNIDADE	320,000	640,00
1E+05	RASPADOR C/ CARÇAÇA DE AÇO PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	33,000	132,00
1E+05	PORCA CASTELO PATROL XCMG 180			2,000	UNIDADE	110,000	220,00
1E+05	CALÇO DE AÇO PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	13,000	52,00
1E+05	PARAFUSO 24X70X2,0 PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	33,000	132,00
1E+05	ARRUELA PATROL XCMG 180			20,000	UNIDADE	4,000	80,00
1E+05	ESCAPADOR PATROL XCMG 180			3,000	UNIDADE	60,000	180,00
1E+05	PLACA DE FREIO DO CINCULO/PATROL XCMG 180			20,000	UNIDADE	6,000	120,00
1E+05	UNHA PATROL CAT. PATROL XCMG 180			5,000	UNIDADE	77,000	385,00
1E+05	AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO CAPO			2,000	UNIDADE	600,000	1200,00
1E+05	PORCA 10X1,25 PATROL XCMG 180			2,000	UNIDADE	4,000	8,00
1E+05	FILTRO COMBUSTIVEL PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	140,000	140,00
1E+05	FILTRO DIESEL 14 CT PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	55,000	55,00
1E+05	FILTRO DE AR PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	220,000	220,00
1E+05	FILTRO AR/PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	167,000	167,00
1E+05	FILTO TRANS 845 PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	450,000	450,00
1E+05	TERMINAL PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	17,000	68,00
1E+05	PORCA PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	13,000	52,00
1E+05	TERMINAL PATROL/PATROL XCMG 180			6,000	UNIDADE	40,000	240,00
1E+05	CABO DO ACELERADOR PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	330,000	330,00
1E+05	CABO ACELED. PEDAL PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	400,000	400,00
1E+05	CORREIA FR 120 W.20 PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	226,000	226,00
1E+05	BOMBA D'AGUA PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	500,000	500,00
1E+05	CHAPA PATROL XCMG 180			8,000	UNIDADE	220,000	1760,00
1E+05	PARAFUSO PATROL-PATROL XCMG 180			10,000	UNIDADE	66,000	660,00
1E+05	PARAFUSO PATRO/PATROL XCMG 180			10,000	UNIDADE	7,000	70,00
1E+05	ARUELA PATROL/PATROL XCMG 180			20,000	UNIDADE	3,000	60,00
1E+05	JOGO DE REPARO PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	380,000	380,00
1E+05	REPARO CILINDRO PITC PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	255,000	255,00
1E+05	TUBO PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	189,000	189,00
1E+05	TUBO PATROL/PATROL XCMG 180			1,000	UNIDADE	189,000	189,00
1E+05	ABRAÇADEIRA PATROL XCMG 180			10,000	UNIDADE	7,000	70,00
1E+05	TERMINAÇÃO DE DIREÇÃO			2,000	UNIDADE	600,000	1200,00
1E+05	ROTULA PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	140,000	560,00
1E+05	PINO PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	99,000	396,00
1E+05	ANEL ORING. PATROL XCMG 180			4,000	UNIDADE	7,000	28,00




Planilha

Comissão de Licitação  
 Rubrica  
 330.00  
 180.00  
 210.00

1E+05	RELÉ AUXILIAR MINI.PATROL XCMG 180		15,000	UNIDADE	22,000	
1E+05	RELÉ AUXILIAR 24V PATROL XCMG 180		6,000	UNIDADE	25,000	
1E+05	SENSOR DE TEMPERATURA PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	210,000	
1E+05	FAROL LED PATROL XCMG 180		10,000	UNIDADE	210,000	2100,00
1E+05	TERMOMETRO TEMP. DÁGUA CABO 4 MTS PATROL XCMG 180		10,000	UNIDADE	187,000	1870,00
1E+05	VENTILADOR PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	187,000	374,00
1E+05	ESPAQUETE 10.0MM PATROL XCMG 180		20,000	UNIDADE	4,000	80,00
1E+05	ESPAQUETE 7,5MM PATROL XCMG 180		20,000	UNIDADE	2,000	40,00
1E+05	BRAÇADEIRA DE NYLON PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	55,000	55,00
1E+05	CAVE DE LUZ PATROL XCMG 180		3,000	UNIDADE	89,000	267,00
1E+05	CONECÇÃO DO SISTEMA PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	260,000	520,00
1E+05	JOGO DE JUNTA PATROL XCMG 180		1,000	JOGO	1800,000	1800,00
1E+05	VIDRO LAT. PATROL 845 PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1210,000	1210,00
1E+05	TIRA PATROL XCMG 180		4,000	UNIDADE	99,000	396,00
1E+05	TIRA PATROL/PATROL XCMG 180		4,000	UNIDADE	99,000	396,00
1E+05	ROLAMENTO PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	221,000	442,00
1E+05	ROLAMENTO CAPA E CONF. PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	17,000	34,00
1E+05	ENGRENAGEM BRONZE PATROL-PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	3100,000	3100,00
1E+05	REPARO CILNDRO HODRAULICO PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	3211,000	6422,00
1E+05	VIDRO PATROL-PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1350,000	1350,00
1E+05	VIDRO PATROL/PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1100,000	1100,00
1E+05	TUBO INJ. CUMMIND CT-A PATROL XCMG 180		6,000	UNIDADE	188,000	1128,00
1E+05	KIT MOTOR K1684 PATROL XCMG 180		6,000	KIT	1200,000	7200,00
1E+05	TURBINA MOTOR CUMMIS PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	4500,000	4500,00
1E+05	EIXO SEM FIM PATROL PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	1700,000	1700,00
1E+05	BRONZE MANCAL PATROL XCMG 180		7,000	UNIDADE	190,000	1330,00
1E+05	BRONZE DE BIELA STD PATROL XCMG 180		6,000	UNIDADE	121,000	726,00
1E+05	KIT VEDAÇÃO TRANS. PATROL XCMG 180		1,000	KIT	5100,000	5100,00
1E+05	DISCO DE TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180		39,000	UNIDADE	131,000	5109,00
1E+05	PLACA TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180		39,000	UNIDADE	88,000	3432,00
1E+05	BOMBA DE TRANSMISSÃO PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	2185,360	2185,36
1E+05	FLANGE PATROL XCMG 180		1,000	UNIDADE	896,210	896,21
1E+05	CRUZETA CZ-109 PATROL XCMG 180		2,000	UNIDADE	353,580	707,16
					Total :	174226,73

Condições de pagamento	conforme entrega
Prazo de entrega	45 dias
Validade da proposta	30 dias
Valor por extenso	cento e setenta e quatro mil, duzentos e vinte e seis reais setenta e tres centavos

Data :

carimbo e assinatura  
  
**PARANA TRATORES**  
 Comercio e Servicos Eireli  
 CNPJ: 31.650.633/0001-91